

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Erdoğan: İşgalin Hukuka Aykırılığı Uluslararası Bir Uyanış Oluşturmalı!

Haber:

Türkiye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Uluslararası Adalet Divanı'nın, Filistin topraklarının "İsrail" tarafından işgalinin hukuka aykırı olduğuna dair danışma görüşünün "uluslararası toplum için bir uyanış" olmasını umduğunu ifade etti. Türkiye Cumhurbaşkanı Pazar günü gazetecilere yaptığı açıklamada, Uluslararası Adalet Divanı'nın, "İsrail'i" Filistin topraklarını işgal eden bir devlet olarak kabul ettiğini ve işgale son verilmesini talep ettiğini açıkladı. Ve Erdoğan şunları söyledi: "İsrail" yaptıklarının cezasını çekmeli, bu ceza bir daha kimsenin böylesi bir zulmü aklından geçirememesini sağlayacak kadar ibretlik olmalıdır. Umarım bu karar ve bundan önce alınan ve "İsrail" tarafından uygulanmayan kararlar uluslararası toplumda bir uyanışı beraberinde getirir. Filistinlilerin acılarına alışmamalı, onların durumunu olağan görmemeliyiz. Her yeni günde daha çok artan bir tonda sesimizi zulme karşı yükseltmeliyiz. Bu bizim insani görevimiz, tarihe borcumuzdur. Bugün takınılan ya da takınılmayan her tavır tarihe geçmektedir. Herkesi tarihin doğru tarafında durmaya bir kez daha davet ediyorum" (Ma'an Haber Ajansı, 21/07/2024)

Yorum:

Va Mutasamah! Va İslamah! Va Muhammedah! Yetimlerin ağızlarından dökülen bu çığlıklar ve feryatlar Erdoğan'ın kulağına ulaştı ama bunlar, gururlu bir Mutasım'a ulaşmadı; zira 1967'den bu yana tüm dünya işgale karşı sesini yükseltiyor ve Erdoğan ise, Uluslararası Adalet Divanı'nın Filistin'i kurtarmasını ya da Filistin halkına topraklarını ve evlerini iade etmesini bekliyor! Uluslararası Adalet Divanı hakkındaki gerçeği bilmemiz adına; şüphesiz o, Yahudi varlığını kuran Avrupa ülkeleri tarafından kurulmuştur! O halde bu mahkemeden nasıl bir iyilik umabiliriz?! Peki bu mahkeme, işgale son verme kararı verene kadar neden ihmalkâr davrandı?! Erdoğan, Uluslararası Adalet Divanı işgalin sona erdirilmesine karar verene kadar beklesin ve zulme ve işgale karşı sesini yükseltsin diye mi!

On aydır şu saate kadar hiç kesilmeyen çocukların, kadınların, yaşlıların ve yaralıların çığlıkları yetmedi mi?! Bu sesler ta gökyüzüne ulaştı; eğer insani göreviniz, sizin de dediğiniz gibi işgale karşı sesinizi yüksek bir şekilde yükseltmekse, o zaman dilediğiniz gibi yükseltin! Filistin halkı artık sizin yalanlarınızdan ve aldatmalarından bıktılar. Hatta Türkiye'den Yahudi varlığına her türlü tedarik ve destek durmadığı için medya bile sizin gerçeğinizi ifşa etti.

Ey tarih yaz ve ay tarih kaydet; Erdoğan işgale ve zulme karşı sesini yükseltti ama Yahudilerle ilişkilerini kesmedi, tam tersine onlara her türlü desteği verdi! Sadece bu kadar da değil; zira medyada yer alan haberlere göre Türk vatandaşları Yahudi ordusunun saflarında savaşıyor! Şunu çok iyi bil ki ey Erdoğan; sen Allah Azze ve Celle'nin ecrinden ve sevabından mahrum kaldın ve senin için, hem günah hem de hayırdan mahrum kalmak kaydedildi.

Filistin halkının hakkını alacak olan Erdoğan değildir, Filistin halkının ve Gazze halkının intikamını alacak olan da Erdoğan değildir; aksine mübarek toprakları kurtaracak olan, hiçbir kınayıcının kınamasından korkmayan muttaki ve saf olan adamlardır.

Filistin halkı ne Erdoğan'dan ne de diğer hain Müslüman yöneticilerden hiçbir şey beklemiyor; aksine onlar, Müslüman orduların kendileri için ayaklanmasını ve mübarek toprakları kurtarmak için seferber olmalarını kolaylaştırması için Allah'tan bir çıkış yolu ve Subhanehu ve Teala'nın rahmetini bekliyorlar.

وَمَا لَنَا أَلَّا نَتَوَكَّلَ عَلَى اللَّهِ وَقَدْ هَدَانَا سُبُلَنَا وَلَنَصْبِرَنَّ عَلَى مَا آذَيْتُمُونَا وَعَلَى اللَّهِ فَلْيَتَوَكَّلِ الْمُتَوَكِّلُونَ

"Hem bize yollarımızı göstermiş olduğu halde ne diye biz, Allah'a dayanıp güvenmeyelim ki? Sizin bize verdiğiniz eziyete elbette katlanacağız. Tevekkül edenler yalnız Allah'a tevekkül etsinler." [İbrahim 12]

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan
Muhammed Selim – Mübarek Toprak (Filistin)**